33, RESOLVEM de pleno acordo alterar e consolidar o Primitivo Contrato Social, mediante as 
condições estabelecidas nas clausulas seguintes: 

I – O Capital desta Sociedade Limitada Unipessoal, no valor de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de 
reais), PASSANDO a ser de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais), com um 
aumento de R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais), sendo dividido em 2.200.000 (dois 
milhões e duzentas mil) quotas, na proporção abaixo, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), cada 
uma, cujo aumento é integralizado, neste ato, através de reservas de lucros acumulados da 
empresa, totalizando o Capital Social em R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e duzentos mil reais), 
subscritas da seguinte forma: 

SÓCIO ÚNICO QUOTAS VALOR EM R$ PARTICIPAÇÃO 
ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA SILVA JUNIOR 2.200.000 R$ 2.200.000,00 100,00% 

TOTAL 2.200.000 R$ 2.200.000,00 100,00% 

PASSANDO o total do Capital Social a ser distribuído em:

[...]

93.19-1/01 Produções e promoção de eventos esportivos; 

93.29-8/99 Outras atividades de recreação e lazer não especificadas anteriormente; 

DO CAPITAL DA SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL: 

CLÁUSULA TERCEIRA: O Capital Social da empresa é de R$ 4.200.000,00 (quatro milhões e 
duzentos mil reais), dividido em 4.200.000 (quatro milhões e duzentas mil) quotas de valor nominal 
de R$ 1,00 (um real), cada uma, integralizadas em moeda corrente do País, e subscrito da seguinte 
forma: 

SÓCIO ÚNICO QUOTAS VALOR EM R$ PARTICIPAÇÃO 
ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA SILVA JUNIOR 4.200.000 4.200.000,00 100,00%